北京市隆安（南通）律师事务所 南通市青年东路 288 号天空之城 3 幢 17 层 www.ntls.cn 0513-55880048 88085858 1/2

编号：_____________

婚内财产协议

甲 方：________________________________________________

乙 方：___________________________

签订日期：_______年______月______日

甲方：________,身份证号________________________________________

乙方：________,身份证号________________________________________

双方于______年______月______日在______市______区民政局办理婚姻登记，现双方为合法夫

妻。双方都愿共筑爱巢，白头偕老。但为防止今后可能出现的财产纠纷，双方经友好协商，达成如下协议：

一 婚内现有房产的约定：

(1)位于______的房屋建筑面积______平米，房屋产权证号为：______，房屋土地证号为：______(房

屋取得时间)，现房屋产权登记人为______方，是______方个人婚前财产，归______方个人所有。

(2)位于______的房屋建筑面积______平米，房屋证号为：______，(房屋取得时间)，是双方共同出

资购买，为夫妻双方共同财产。甲，乙双方约定，甲方拥有该房屋______%所有权，乙方拥有该房______%

所有权。现房屋产权登记人为______方，______方可随时要求加名。______方负责协助办理加名手续，

相关费用双方共同承担。

二 婚内其他共同财产的约定：

北京市隆安（南通）律师事务所 南通市青年东路 288 号天空之城 3 幢 17 层 www.ntls.cn 0513-55880048 88085858 2/2

婚姻存续期间取得的工资收入，存款，股票及投资收益，以及其它收入所得均为夫妻共同财产，甲乙双

方共同所有。

三 债务的约定：

婚姻存续期间发生的债务由甲方承担，乙方在自愿的基础上协助偿还。

四 一方隐瞒或转移夫妻共同财产的责任

双方确认夫妻共同财产在上述一，二条已作出明确列明。任何一方应保证以上所列婚内全部共同财产的

真实性。 自本协议签订之日起，任何一方不得隐瞒，转移婚内共同财产。如任何一方有隐瞒或转移夫妻共

同财产，另一方发现后有权取得对方所隐瞒，转移的财产的全部份额，并追究其法律责任。转移，隐瞒方无

权分割该财产。

五 签订本协议的目的，是为了甲，乙双方和睦相处，互敬互爱，希望双方能白头偕老。所以双方必须遵守

本协议约定的内容，如有违反则自愿按协议约定内容执行。

六 双方自愿签订，清楚了解此协议的法律效力，并遵守约定内容。

七 本协议一式两份，双方各执一份，自双方签字之日起生效。

甲方： 乙方：

______年______月______日 ______年______月______日